

Årsredovisning
för
KC Rör & Entreprenader AB
559281-8289

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Cedborn, Styrelseledamot
2023-06-06

Styrelsen för KC Rör & Entreprenader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-installationer, underhåll och reparationer.

Bolaget är ett dotterbolag till KC Rör Holding AB 556877-3187 med säte i Stockholm
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	19 849	11 583
Resultat efter finansiella poster	3 658	2 146
Soliditet (%)	50	38

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% eftersom bolaget under räkenskapsåret utfört ett större nyproduktionsprojekt samt stambyten, uppdragen har haft en markant påverkan på omsättning- och resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	1 282 461	1 382 461
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning			-1 000 000	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		282 461	-282 461	0
Årets resultat			2 878 053	2 878 053
Belopp vid årets utgång	100 000	282 461	2 878 053	3 260 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 461
årets vinst	2 878 053
	3 160 514

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 450 000
i ny räkning överföres	1 710 514
	3 160 514

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-09 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 849 000	11 582 806
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-606 569	606 569
Övriga rörelseintäkter		194 029	143 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 436 460	12 332 532
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 741 381	-5 696 401
Övriga externa kostnader		-1 562 104	-1 089 965
Personalkostnader	2	-4 435 924	-3 387 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 884	-6 884
Summa rörelsekostnader		-15 746 293	-10 181 063
Rörelseresultat		3 690 167	2 151 469
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-29 346	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 972	-5 388
Summa finansiella poster		-32 217	-5 388
Resultat efter finansiella poster		3 657 950	2 146 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-500 000
Resultat före skatt		3 657 950	1 646 081
Skatter			
Skatt på årets resultat		-779 897	-363 620
Årets resultat		2 878 053	1 282 461

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 652	27 536
Summa materiella anläggningstillgångar		20 652	27 536
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	780 678	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		780 678	0
Summa anläggningstillgångar		801 330	27 536
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	606 569
Summa varulager		0	606 569
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 233 405	832 904
Fordringar hos koncernföretag		223 428	180 480
Övriga fordringar		101	15 995
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		797 947	719 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 014	263 265
Summa kortfristiga fordringar		3 602 895	2 012 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 870 065	2 008 954
Summa kassa och bank		2 870 065	2 008 954
Summa omsättningstillgångar		6 472 960	4 627 933
SUMMA TILLGÅNGAR		7 274 290	4 655 469

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

282 461

0

Årets resultat

2 878 053

1 282 461

Summa fritt eget kapital

3 160 514

1 282 461

Summa eget kapital

3 260 514

1 382 461

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

500 000

Summa obeskattade reserver

500 000

500 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

70 000

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

1 216 600

Leverantörsskulder

598 301

544 102

Skatteskulder

1 002 573

307 558

Övriga skulder

479 193

286 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 433 709

348 329

Summa kortfristiga skulder

3 513 776

2 773 008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 274 290

4 655 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-09 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 420	
Inköp	0	34 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 420	34 420
Ingående avskrivningar	-6 884	
Årets avskrivningar	-6 884	-6 884
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 768	-6 884
Utgående redovisat värde	20 652	27 536

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	842 831	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	842 831	
Årets nedskrivningar	-62 154	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-62 154	
Utgående redovisat värde	780 677	

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	606 569
Fakturerade belopp	0	-1 216 600
	0	-610 031

Stockholm 2023-06-03

Kenneth Cedborn
Kenneth Cedborn

Patrik Södergren
Patrik Södergren

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-04

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
